
1 
 

 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

Rubrica: __________ 

APROVADO O TEOR  
 
 
Rubrica: ___________ 

MUNICÍPIO DE 

PATO BRANCO 
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

EDITAL N.º 030/2020 

PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Nº 026/2020 

 

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,  

 

RESOLVE: 

 

 HOMOLOGAR A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REGULAMENTE INSCRITOS: 

 

 - O prazo para o candidato interpor recurso contra a homologação das inscrições será de um dia 

útil após a publicação do mesmo. 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
 

Nome: 

Alaide Maria Da Silva 

Cassia De Moura Faitao 

Débora Cristiane Muller Costa 

Debora Hentges 

Edinéia Barboza Cardoso  

Elisia De Cassia Silva  

Eloize Aparecida Almeida De Oliveira 

Fernanda Cristina De Souza Farina 



2 
 

 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

Rubrica: __________ 

APROVADO O TEOR  
 
 
Rubrica: ___________ 

Jovana Aparecida Goergen  

Juliana Assis Waltrich  

Lenirde Fátima Prestes 

Luciana Lemos Do Prado 

Maria Elizandra Dos Santos Sotoriva 

Maria Jozelia Ferreira Da Silva 

Maria Terezinha Dal Bosco 

Nadieska Marques 

Sueli Aparecida Ravanelo 

Suzana Klem Verdi 

 

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 21 de dezembro de 2020. 

 

 

Augustinho Zucchi 

Prefeito 


